
Teleca fullbordar övertagande av betydande
delar av Geoworks brittiska verksamhet
Teleca och Geoworks har ingått ett avtal som innebär att 27 av Geoworks anställda i
Storbritannien kommer att erbjudas omplacering till Teleca från och med den 1
februari 2003. Teleca kommer även att förvärva vissa tillgångar och överta ett
hyresavtal från Geoworks brittiska dotterbolag. Teleca har även nått en
överenskommelse med kunder som innebär att Teleca övertar ansvaret för Geoworks
projekt. Teleca kommer att betala Geoworks ca 0,5 miljoner USD.

Den 24 september i år tecknade Teleca och Geoworks ett avtal om att Teleca skulle förvärva
Geoworks brittiska verksamhet. Förslaget var enhälligt rekommenderat av Geoworks styrelse
men krävde godkännande från Geoworks aktieägare. Geoworks lyckades inte samla ett
beslutmässigt antal aktieägare för att rösta för förslaget och därför har affären ej kunnat
genomföras enligt det ursprungliga förslaget, trots att en överväldigande majoritet av de som
röstade var för förslaget.

Kärnkompetensen bland de anställda hos Geoworks är utveckling av programvara för sk
Smart Phones och man kommer att fortsätta att stödja kunder inom detta område.

– Tillskottet av denna nya verksamhet är i linje med Telecas strategi att utveckla den brittiska
verksamheten och vår affär inom mobila enheter. Goda marginaler förväntas redan från
början, säger Nick Stammers, på Teleca AB.

– Jag är glad över att vi lyckats få med oss Geoworks medarbetare i Storbritannien, säger
Nick Wood, Senior Vice President för Teleca Mobile Devices. Vi har alltid ansett att
kunnandet och erfarenheten hos detta team är mycket högt och vi har hört mycket gott om
dem från gemensamma kunder. De blir ett värdefullt tillskott när vi fortsätter att stärka vår
världsledande position inom mobila enheter.

För ytterligare information, kontakta:
• Nick Stammers, VD Teleca AB, mobil +44-7768 32 35 35
• Nick Wood, Senior Vice President, Teleca Mobile Devices, mobil +44-7774 723 623

Teleca är ett europeiskt konsultföretag inom ny teknik och FoU.
Vår affärsidé är att stärka kundernas position på marknaden och att korta deras

utvecklingstider. Det gör vi genom att erbjuda professionella team med specialistkompetens
som arbetar tillsammans med utvecklingsintensiva företag världen över.

Koncernen har mer än 2 300 anställda i 15 länder med en stark position i Norden,
Storbritannien och Frankrike. Teleca är noterat på Stockholmsbörsens Attract40.
www.teleca.com.
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